2025-12-10

CLIENTE: : ALVARADO NAVARRO, MARCOS ANTONIO
DNI : 09758172
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 132.50 0 132.50
OP. GRAVADAS: S/ 120.45

SUBTOTAL: S/ 120.45
IGV: S/ 12.05

TOTAL A PAGAR: S/ 132.50

SON: CIENTO TREINTA Y DOS CON 50/100 SOLES

Código Hash: xycVCpavPyG6cnWTINk7g/qG2mc=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null